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برگزاری »المپیک فناوری« در پنج حوزه 
فناوری های نوظهور از سال آینده

اختتامیه جایزه سالانه هــوش مصنوعی ایــران )IAAA( و 
رقابت های سایبری فتح پرچم در پــارک فــنــاوری پردیس 

برگزار شد.
ــاوری  ــن ــادی مـــعـــاون عــلــمــی، ف ــروزآبـ ــیـ روح الله دهــقــانــی فـ
رئیس جمهور با اشـــاره به برنامه رقابت های بین المللی 
در حــوزه هــای مختلف در قالب المپیک فــنــاوری در پــارک 
فناوری پردیس گفت: برای سال آینده یک سری مسابقات 
بین المللی و ملی بــرنــامــه ریــزی شــده اســت کــه فعالیت 
دبیرخانه این رویدادها از دهه فجر امسال شروع می شود. 
این مسابقات بین المللی پرشور و گرم قرار است، انگیزه و 
شور بالایی را در دانش آموزان و دانشجویان برای پیشرفت 
در مسیر فناوری و شکوفایی ظرفیت ها و استعدادهای 
نوآورانه ایجاد می کند.مهدی صفاری نیا، رئیس پارک فناوری 
پردیس در این مراسم با اشاره به برنامه ریزی صورت گرفته 
ــارک فــنــاوری پــردیــس گفت:  ــرای بــرگــزاری ایــن برنامه در پ ب
المپیک فناوری در 5 حوزه فناورانه هوش مصنوعی، امنیت 
سایبری، برنامه نویسی، رباتیک و پهپاد بــرگــزار می شود.

ــا ایـــن مــراحــل مقدماتی  ــزود: در تـــلاش هستیم ت ــ وی افـ
المپیک فناوری در سطح منطقه ای برگزار شــود تا تمامی 
استان ها درگیر این المپیک باشند.صفاری نیا، شناسایی 
و استعدادیابی، رشد فناوری، هم افزایی تیم ها و افراد را از 
اهــداف بــرگــزاری ایــن المپیک برشمرد و افــزود: شناسایی 
استعدادهای برتر کشور و حمایت از آنها مهم ترین هدف 
برگزاری المپیک فناوری است.در ادامه این مراسم، ایمان 
کریمی دبیر جایزه سالانه هــوش مصنوعی گفت: در این 

مسابقه، بیش از 600 نفر شرکت داشتند که ۸۳ درصــد از 
آنها متولدین دهه 60 و 70 هستند.وی افزود: این مسابقه 
ح یک مسئله واقعی در حوزه تشخیص نیاز به جراحی  با طر
از روی تصاویر OPG از آبان 1401 آغاز شد.کریمی گفت: یکی از 
موضوعات موردتوجه در این مسابقه، آموزش مبانی هوش 
مصنوعی بود که به مدت 2 ماه با حضور شرکت کنندگان 
برگزار شــد. 75 درصــد از شرکت کنندگان نیز علاقه مندی 
خود را برای آمــوزش در کنار مسابقه ابــراز کرده بودند.دبیر 
جایزه سالانه هوش مصنوعی در پایان با اشاره به برگزاری 
دور بعدی این مسابقه با همکاری پارک فناوری پردیس و با 
موضوع بررسی تصاویر MRI با هوش مصنوعی برگزار خواهد 
www.iaaa. شد. علاقه مندان می توانند با مراجعه به وبگاه
ai در این جایزه ثبت نام کنند.بر اساس این گزارش، در این 
مراسم که با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاددانش 
، رئیس پارک فناوری پردیس و جمعی  بنیان رئیس جمهور
از متخصصان حوزه هوش مصنوعی و امنیت سایبری برگزار 
شد، از برترین های دو رویداد جایزه سالانه هوش مصنوعی 
ایران )IAAA( و رقابت های سایبری فتح پرچم تقدیر شد.در 
رقابت جایزه سالانه هــوش مصنوعی که با حضور 600 نفر 
برگزار شد، تیم Blue Dopamine به سرپرستی اهورا زاهدی 
رتبه اول، تیم Eniace AI به سرپرستی اسماعیل محرابی رتبه 
دوم و تیم Deep Tooth به سرپرستی فردین آیار رتبه سوم 
را کسب کردند.همچنین در رقابت سایبری فتح پرچم، 
تیم های IrRaptors، Gods team و Red hack به ترتیب 

رتبه های اول تا سوم را کسب کردند.


